PASVALDIBA

TURISMA SPECIALISTS

Zemgales
PlanoSanas regions

Anna Builo-Holme, turisma attistibas specialiste, e-pasts:
anna.builo@zpr.gov.lv, talr.: 63028457

Zemgales Turisma
asociacija

Inese Turkupole — Zilpure, valdes priekSseédétaja, e-pasts:
info@travelzemgale.lv, talr.: 27746484

Jelgavas
valstspilséta

Dace Kanepone, JVPI ”Jelgavas regionalais tlrisma centrs” vaditaja, e-
pasts: dace.kanepone@tornis.jelgava.lv, talr.: 63005450

Sabine Kokina, JVPI ”Jelgavas regionalais tlrisma centrs” Projektu
specialiste, e-pasts: sabine.Kokina@tornis.jelgava.lv, talr.: 63005451

Aizkraukles novads

Anita Smite, Aizkraukles novada pasvaldibas tirisma nodalas vaditdja, e-
pasts: anita.smite@aizkraukle.lv, talr.: 26164508

Lauma Are, Aizkraukles novada pasvaldibas tirisma nodalas vaditajas
vietniece, e-pasts: lauma.are@aizkraukle.lv, talr.: 29275412

Bauskas novads

Inese Turkupole — Zilpure, Bauskas novada Tarisma informacijas centra
vaditaja, e-pasts: inese.turkupole.zilpure@bauska.lv, talr.: 27746484

Elina Stilve, Bauskas novada Turisma informacijas centra Turisma
organizatore, e-pasts: elina.stilve@bauska.lv, talr.: 22026494

Dobeles novads

Kristine Stosa, Dobeles novada Tirisma informacijas centra vaditaja, e-
pasts: kristine.stosa@dobele.lv, talr. 63723074, 28675118

Evija Zelve-Slaudere, Auces Tirisma informacijas punkta klientu
apkalposanas specialiste, e-pasts: evija.slaudere@dobele.lv, talr.
27823375

Jekabpils novads

Laura Truksane, Jekabpils novada Tlrisma informacijas centra vaditaja, e-
pasts: laura.truksane@jekabpils.lv, talr.: 29556045

Kate Riekstina, Jekabpils novada Tarisma informacijas centra Tlrisma
organizators, e-pasts: kate.riekstina@jekabpils.lv, talr.: 29126381

Jelgavas novads

Linda Holendere, Jelgavas novada Kulturas parvaldes TUrisma
organizators, e-pasts: linda.holendere@jelgavasnovads.lv, talr.: 26300369

Sanita Bethere, Jelgavas novada Kulturas parvaldes vaditajas vietniece,
e-pasts: sanita.bethere@jelgavasnovads.lv, Talr.: 20386462
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